
  

 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від 17 січня 2018 року                                          № 2 
 

Про роботу центру соціальних 
служб для дітей, сім’ї та молоді 
міської ради 
                                                       

  Заслухавши та обговоривши інформацію директора центру соціальних 

служб для дітей, сім’ї та молоді міської ради Пліщука Руслана Петровича 

«Про роботу центру соціальних служб для дітей, сім’ї та молоді міської 

ради» та керуючись пп.1. п. «а» ст.27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Інформацію директора центру соціальних служб для дітей, сім’ї та молоді 

міської ради Пліщука Руслана Петровича – взяти до відома. 

 

2. Визнати роботу центру соціальних служб для дітей, сім’ї та молоді  міської 

ради задовільною. 

 

3. Центру соціальних служб для дітей, сім’ї та молоді міської ради  

(Пліщук Р.П.): 

3.1. забезпечити ефективну діяльність з сім’ями, дітьми та молоддю щодо 

раннього виявлення сімей та осіб,  які входять до групи ризику  опинитися у 

складних життєвих обставинах; 

3.2. створити умови для утвердження в місті сімейних цінностей, виховання 

відповідального батьківства та запобігання соціальному сирітству;   

3.3. забезпечити надання якісних соціальних послуг молоді, дітям та сім’ям з 

дітьми, які перебувають у складних життєвих обставинах; 

3.4. забезпечити взаємодію із структурними підрозділами місцевих органів 

виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, а також залучення 



потенціалу громади міста до проведення соціальної роботи з сім’ями, дітьми 

та молоддю. 

 

4.Копію рішення направити директору центру соціальних служб для дітей 

сім’ї та молоді міської ради (Пліщуку Р.П.). 

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. 

 

 

                             

 

 Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО 

 


